
ZARZĄDZENIE Nr 39/2022 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia normy zużycia  oleju napędowego dla koparko-ładowarki JCB 3CX. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2022 r. poz 
559 ) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się, normę zużycia oleju napędowego dla koparko-ładowarki JCB 3XC w wysokości 6,50 l/hrs. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Inwestycji 
i Remontów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


